
	

	

 
平成３０年７月吉日 

会	員	各	位																																																								
 

水海道ライオンズクラブ 	
第 43 期会長		金山	 桂一 

 

第	４３期	８月第一例会日 の お 知 ら せ	
	

拝啓、時下皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて標記の件につきまして、第４３期８月第一例会は下記の通りになりま
したので、全員参加下されたくご案内申し上げます。 
今期から、不参加の理由を記入いただきます。時節柄、体調に留意されます
ようお願いいたします。 

 

記 
 

【第一例会】	

	 	 ◇期	 日	 	 平成３０年８月９日（木）  
	 	 ◇場	 所	 	 ホテル野村屋	

	 	 ◇時	 間	 	 午後７時～  
	 	 ◇会	 費	 	 ２，０００円	

	 	 ◇内	 容	 	 ・送別会  
	 	 	 	 	 	 	 	 ・その他  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

出欠の返信は別紙にてお願いします	

	
	
	

	
	

	
	


